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Né pajtim me autorizimet € dhéna né nem peot106-3d Oo4te-tigjit nr.
03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, dhe nenin 26 t&
Ligjit nr. 03/L-072 t& pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosoves, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt t&€ mbajtur mé 03.11.2021, nxjerré kéte:

VENDIM

Pér Certifikimin e Rezultateve Pérfundimtare té Zgjedhjeve Lokale 2021 pér
Kryetar Komune né Podujevé

Pas pérfundimit t& t& gjitha procedurave né Vendvotim dhe né Qendrén e
Numérimit dhe Rezultateve, si dhe kur t& gjitha vérejtjet e dala q& u pérkasin
votimit dhe numérimit jané vendosur nga Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa (PZAP) dhe nga Gjykata Supreme, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Certifikon Rezultatet Pérfundimtare t&é Zgjedhjeve pér Kryetar Komune n&
Podujevé, té mbajtura me datén 17 tetor 2021.

Pér Kryetar Komune né Podujevé né raundin e dvté, gé do té mbahet mé
datén 14 néntor 2021, shkojné kéta kandidaté:
Ekrem Hyseni nga subjekti politik Lidhja Demokratike e Kosovés — LDK, me

16, 925 vota, me pérgindje 44,20 % dhe

Shpejtim Bulligi nga subjekti politik Lévizja Vetévendosje, me 16, 907 vota,
me pérgindje 44,16 %.

Rezultatet ¢ zgjedhjeve, si né pikén 1, i jané bashkangjitur ketij vendimi dhe jané
pjesé pérbérése e tij.

Kéto rezultate jané pérfundimtare dhe detyruese.

Obligohet Sekretariati i KQZ-s€ q& t'i publikojé n& formé tabelare rezultatet
pérfundimtare t& zgjedhjeve né pajtim kété vendim.

Ky vendim, hyn né fuqi mé: 03.1 1.2021.
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PODUJEVE/PODUJEVO/PODUIJEVE

[l BESNK TAHIRI 4.0%
B EKREMHY SENI 44 2%
B FLORETE ZEJNULLAHU  6.4%
B GAZMENDISLAMI 0.7%
B SHPEJTIM BULLIQI 44.2%
B XHEMAJL HASANI 0.5%

Total: 100.0%

EKREM HYSENI 44,20%
KOSOVES

SHPEITIM BULLIQI 144 LEVIZIA VETEVENDOSIJE! 16907 44,16%

FLORETE ZEJNULLAHU 177 PARTIA DEMOKRATIKE E 2471 6,45%
KOSOVES

BESNIK TAHIRI 121 ALEANCA PER ARDHMERINE 1531 4,00%
E KOSOVES

GAZMEND ISLAMI 154 ORGANIZATA BALLI 251 0,66%
KOMBETAR DEMOKRAT

XHEMAJL HASANI 119 NISMA SOCIALDEMOKRATE 205 0,54%
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